Noveritis quod nos habemus facere quandam magna negocia in quibus 
vos necessarium habemus que vobis significare non possumus in presenti, 
quare vobis dicimus et mandamus quatenus, visis presentibus, preparetis vos 
cum militibus et armis ac apparamentis vestris et ipsorum paratus servire 
nobis feudum et honorem quem a nobis tenetis, ut in proximo venturo festo 
Paschatis Resurrectionis Domini sitis nobiscum ubicumque nos fuerimus, 
et nos interim significabimus vobis locum ubi nobiscum esse debeatis dicta 
die. Et hoc aliquatenus non mutetis nec defferatis aliquamque sciatis quod 
cum plurimes cobis perempterimus super servicio predicto, quod requisite 
a nobis, prout tenebamini non fecistis nec predicta die nobiscum fueritis, 
ut dictum est, procedemus contra vos, prout fuerit faciendum et nobiscum 
nullam gratiam inde […] et venire.

Data Valencie, Vª idus novembris, anno Domini Mº CCº septuagesimo.

Istas litteras tulit Petrus Saragnena, et debet ei dare vestes Martinus Gar-
cez, merinus Osce.

Fernando Sancii, honorem.

Bernardo Guillermi de Entença, honorem.

Atho de Focibus, honorem.

Atho de Elsuno.

Artallo de Orto.

Petro Laçano.

Gondissalvo Luppi de Pomar.

Roderico Sancii de Pomar.

Martino Petri de Artesona.

Istas litteras tulit per Sancta Cara.

Dompno Petro, filio domini regis, honorem.

Et dompno Iacobo, fratri suo, honorem.

Eximino de Urreya, honorem.
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Eximino de Urreya, filio dicti Eximini de Urreya, honorem.

Petro Ferrandi, filio domini regis, honorem.

[Tachado: Peregrino de Atrosillo.] Decessit.

Petro Martini de Luna. Violarium et militem unum pro Pola.

Sancio Martini de Oblitas.

Petro de Valimaynan.

Blascho de Gotor.

Istas litteras tulit Dominicus de Stadella, de vicaria Ilerde, et debet dare 
vestes Iohannes de Sorraflotella.

Raymundo de Cervaria, domino Castri Asinorum, feudum.

Raymundo de Monthecateno, filio quondam Guillermi de Monthecate-
no, feudum.

Berengarius de Podio Viridi, feudum.

Hugueto de Angulario, feudum et honorem.

Geraldo de Capraria, feudum et honorem.

Militibus de Camarasia et de Montgay, feudum.

Guillermo Raymundi de Montechateno, feudum et honorem.

Raymundo de Montechateno, feudum et honorem.

Bernardo de Angularia, feudum.

Iacobo de Cervaria, honorem.

[Tachado: Guillermo de Angularia.]

[Tachado: Iacobo de Cervaria.]

Guillermo de Angularia.

Istas litteras tulit Bernardo Ianer, de vicaria Cervarie, habueret vestes et 
dederat eas sibi Arnaldo de Bats, vicarius Minorise.